
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi SOINTU 

Hakemusnumero 208150 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan MYRS 17.2.2025 

Hakijan virallinen nimi Live-säätiö sr 

Osatoteuttajat   

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 01.03.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeessa tuetaan maahan muuttaneiden, heikon kielitaidon omaavien henkilöiden  
integroitumista ja etenemistä kohti merkityksellistä tulevaisuutta. Hankkeen toimintaajatuksena on 
poikkialaisten kumppanuuksien muodostaminen ja verkoston keskinäisen  
osaamisen vahvistaminen vaihtoehtoisia ja ajattelun uudistamistapoja testaavia työmalleja  
rakentamalla. Yhteistyöllä tehostetaan resurssien käyttöä ja tarjotaan kokonaisvaltaisempaa  
tukea maahanmuuttajayhteisölle. 
Hanke koostuu neljästä työpaketista, jotka toteutetaan tiiviissä yhteistyössä ohjaavien tahojen,  
yrityksien ja henkilöasiakkaiden kanssa: 
1. Nopean tunnistamisen ja ohjauksen mallien kehittäminen henkilöasiakkaille. 
2. Yksilö- ja ryhmävalmennukset työelämävalmiuksien ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin  
edistämiseksi. 
3. Yrityksien tukeminen ja henkilöasiakkaiden kiinnittyminen työelämään. 
4. Verkostokoulutukset. 
Asiantuntijaverkostojen rinnalla hyödynnetään henkilöasiakkaiden vertaisten osallistamista  
tilanteissa, joissa vastaavan tilanteen ylittäneeltä vertaistuki voi auttaa uusia tulokkaita  
sopeutumaan ja oppimaan nopeammin. Erityisesti yritysyhteistyön rakentamisessa edellisen  
kaltaiset työpari- ja tiimimallit ovat osoittautuneet tehokkaaksi tavaksi integroitua työpaikalle ja  
sen kulttuuriin. Eri reittien avulla hankkeessa luodaan holistinen toimintaympäristö, joka auttaa  
heikon kielitaidon omaavia maahanmuuttajia etenemään kohti merkityksellistä tulevaisuutta.  
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hankkeen rahoitus: Haettava EU- ja valtion rahoitus 542 340 € (80%) ja hakijan omarahoitusosuus: 
yksityinen rahoitus 135 584 € (20%).  
 
Hanke toteutetaan Uudenmaan (Espoo, Helsinki, Vantaa) alueella.  
 



   
 

   
 

Hanke on valmisteltu yhteistyössä Espoon työllisyyspalveluiden kanssa. Valmistelussa on kuultu 
kohderyhmän parissa työskenteleviä asiantuntijoita sekä Live-säätiöstä että Espoon työllisyyspalveluista. 
Yritysyhteistyön osalta valmistelussa on kuultu yritysten edustajia. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 677 924 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 677 924 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 542 340 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää 
yleiset valintaperusteet. Myös erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen 
rahoitetuksi. 
 
Hankkeessa keskitytään sellaisten maahan muuttaneiden henkilöasiakkaiden kokonaistilanteen 
selvittelyyn, joiden osalta perinteisillä, hallintokohtaisilla palveluratkaisuilla ei ole edetty 
työllistymissuunnitelmissa kotoutumisen aikaisista tukitoimista huolimatta. Palveluohjauksen osalta 
maahan muuttaneiden tarpeet pyritään tunnistamaan paremmin ja aiempaa aikaisemmassa vaiheessa. 
Tavoitteen tukemiseksi hankkeessa vahvistetaan maahan muuttaneita ohjaavan monialaisen verkoston 
osaamista hankkeen teemoista. Lisäksi yritysten valmiuksia pyritään kasvattamaan, jotta niillä on 
valmiuksia ja osaamista hyödyntää maahan muuttaneiden täysimääräistä työvoimapotentiaalia. Hanke 
koostuu neljästä työpaketista. Hankkeen osallistujatavoitteena on 400 henkilöä ja 50 yritystä.  
 
Hanke sai erityisissä valintaperusteissa erittäin hyvät pisteet seuraavassa kohdassa: ”Hankkeen 
toimenpiteillä edistetään osallistujien pärjäävyyttä etenemistä kohti koulutusta ja/tai työelämää.”, joka on 
hankkeen päätavoite. Hanke sai myös muista erityisten valintaperusteiden kohdista tasaisesti pisteitä. 
Hankkeen katsottiin vastaavan hyvin hakuilmoituksen tarkentavaan valintaperusteeseen eli kyseessä on 
paikallinen ketterä kokeilu ja lisäksi hankkeella nähtiin olevan yhtymäkohtia Uudenmaan 
maakuntastrategiaan. Kohderyhmän osalta hankkeen nähtiin kohdistuvan erityisesti ryhmiin, joiden 
sosiaalinen osallisuus on uhatuin eli maahanmuuttajiin, joiden kotoutuminen on jo ohi, mutta 
toimenpiteet ovat olleet riittämättömiä. Myös horisontaalisia periaatteita oli avattu hakemuksella EU:n 
perusoikeusasiakirjan periaatteiden ja kestävän kehityksen osalta hyvin, mutta sukupuolten välistä tasa-
arvoa ja hankkeen liittymäkohtia EU:n Itämeren alueen strategiaan olisi ollut hyvä avata perusteellisemmin 
ja niiden osalta pisteet jäivät alhaisiksi. 
 
Loppuyhteenveto: hakemus sai yhteensä pisteitä 20/37. Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa 
saapuneiden hakemusten kanssa ja se esitetään rahoitettavaksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 27.11.2024 (yleiset valintaperusteet) sekä 22.1.2025 (erityiset valintaperusteet).  
Hakemukseen on saatu ajalla 28.11.-31.12.2024 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, jotka 
huomioidaan hankeneuvotteluissa. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen  
arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 20/37 pistettä ja sitä on puollettu 
rahoitettavaksi. 
 



   
 

   
 

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehyksestä. 
 
Hankkeen budjettia ja toimenpiteitä tarkennetaan hakijan kanssa ennen hankepäätöstä käytävissä  
neuvotteluissa. Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 542 340 €. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


